令和２年４月１６日

保護者 様

府中市立府中第五中学校

校 長  酒  井     泰

臨時休業期間中の登校日(課題等の配布日)等の変更について

新型コロナウィルスの感染症拡大防止対策のための様々な取組へのご理解、ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。政府の緊急事態宣言発令後における現在の感染状況に鑑み、下記の通り、当初予

定していた４月２０日(月)以降の臨時休業中の各学年の登校日(課題等の配布日)について、中止といた

します。ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ ４月２０日(月) 登校日(１年) 中止とします。

２ ４月２１日(火) 登校日(２年)  中止とします。

３ ４月２２日(水) 登校日(３年)  中止とします。

４ ４月２７日(月) 登校日(１年)  中止とします。

５ ４月２８日(火) 登校日(２年)  中止とします。

６ ４月３０日(木) 登校日(３年)  中止とします。

７ ５月７日(木) 学校再開(全学年)

     午前８時２０分までに登校してください。当日の時程や持ち物等は後日連絡します。

＜臨時休業中の学習課題について＞

 １年生 ４月７日(火)及び４月１０日(金)に配布してあります。

２年生 ４月６日(月)及び４月１３日(月)に配布してあります。

３年生 ４月６日(月)及び４月１３日(月)に配布してあります。

＜保護者の皆様へ＞

①５月７日(木)以降の予定につきましては、後日お知らせいたします。

②感染症対策の取組や不要不急の外出の自粛などについて、より一層の徹底をお願いします。

③生徒やご家族が新型コロナウィルスに感染したことが判明した場合や保健所から濃厚接触

  者と特定された場合には、速やかに学校へご連絡ください。

④このお知らせは４月１６日(木)時点のものであり、今後の状況変化により変更することも

あります。